
Uchwała Nr XLI /          /21 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/182/16 Rady Gminy Marcinowice z dnia 16 

grudnia 2016r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi, baneru, flagi stolikowej i pieczęci 

Gminy Marcinowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o 

odznakach i mundurach (Dz.U. z 2016r. poz. 38) po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje:  

§1.   W uchwale nr XXVII/182/16 Rady Gminy Marcinowice z dnia 16 grudnia 2016r. w 

sprawie ustanowienia herbu, flagi, baneru, flagi stolikowej i pieczęci Gminy 

Marcinowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu : 

„8) łańcuch Wójta Gminy Marcinowice według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 

8.” 

„9) łańcuch Przewodniczącego Gminy Marcinowice według wzoru i opisu zawartego w 

załączniku nr 9.” 

2) dodaje się załącznik nr 8 do uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały 

3) dodaje się załącznik nr 9 do uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice.  

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


